
REPI~RLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I D E W A R I M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku' . Tc1. I!YoO Y9W. Fax. 042 228-516. Website: \vww.hi&~a.gov.al 

.LL.D&:P . .,.... .:... 
... <.. . ................ .... -..~. .......... ........... ,.,. ......... 9 E INTERESAVE D E K L A R A T E  PRIVATE 

PERIODlK i VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyllmin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne b& te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolliti e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne liglin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne lig~in nr.9529. 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te  pikes 5 te  nenit 14, te  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit te  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

.A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Dekli.:rimit dhe  Kontrollit te  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb -inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te  verifikojne 
ne te  gjitha subjektet privatc b: 0111 :l\+. brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, qe ekzistojnP nF e ~ 5 r  dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femijeve madhore. 
Deklarry' se td dhZnat e pasq-vruara prej mpje nC ketP dokument 
./one te vMeta dhe nuk kam deklaruar as&? qr r; l :L Zsht? r vPrtetC 

. - ....... - .- 



NBRYSFJTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



R E ~ ~ K A  E SHQIPRRISE 9 .~ . .:.::?s?2>8sei~: ..... ., .... <s ..... .%~..~~~. ~ ~ . ~ .  INSPEKTORATI 1 LA"' 1 Ll&&LAMMIT DHE KONTROLLIT T ~ ~ A S R I V E  

TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLXKE dhdose PRIVATE 

. .- . .. . . . .. - . . . . .. . .... . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ... -. . . . . . . . ...... . . . . - .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te iiioteso~,l ni' fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRLVET VNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ~ I D I K ~  DHE F I Z I ~  

1 Detyrimet financiare ndaj personave juridikb dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per stvdime etj.) qa 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te  ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




